
316824-2021 Page 1/3

II.2.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 316824-2021 - Ergebnis
das Vereinigte Königreich-Durham: Diverses Handwerkzeug
OJ S 119/2021 22/06/2021
Bekanntmachung vergebener Aufträge – Sektoren
Lieferungen

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/25/EU

Abschnitt I: Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Northumbrian Water Ltd
Postanschrift: Northumbrian Water Ltd, Boldon House, Wheatlands Way, Pity Me, Durham 
DH1 5FA
Ort: Durham
NUTS-Code: UKC North East (England)
Postleitzahl: DH1 5FA
Land: Vereinigtes Königreich
Kontaktstelle(n): Buyer
E-Mail: steven.widdowfield@nwl.co.uk
Telefon: +44 8706084820
Fax: +44 1913016269

:Internet-Adresse(n)
Hauptadresse: http://www.nwl.co.uk

Haupttätigkeit(en)
Wasser

Abschnitt II: Gegenstand

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags
Operational Tools
Referenznummer der Bekanntmachung: NW2325

CPV-Code Hauptteil
44512000 Diverses Handwerkzeug

Art des Auftrags
Lieferauftrag

Kurze Beschreibung
This contract relates to the provision of operational tools. The scope includes valve extension 
spindles, ‘T’ bars, valve cones and packing, manhole lifting keys, pipe cutters stethoscopes 
and listening sticks.

Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

Beschreibung

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/316824-2021
mailto:steven.widdowfield@nwl.co.uk?subject=TED
http://www.nwl.co.uk


316824-2021 Page 2/3

V.2.3.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.4.

II.2.3. Erfüllungsort
NUTS-Code: UKC North East (England)
NUTS-Code: UKH14 Suffolk
NUTS-Code: UKH3 Essex
Hauptort der Ausführung: Various Northumbrian Water sites across the operating region.

Beschreibung der Beschaffung
This contract relates to the provision of operational tools. The scope includes valve extension 
spindles, ‘T’ bars, valve cones and packing, manhole lifting keys, pipe cutters stethoscopes 
and listening sticks.

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

Beschreibung

Verfahrensart
Verhandlungsverfahren mit vorherigem Aufruf zum Wettbewerb

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem
Die Bekanntmachung betrifft den Abschluss einer Rahmenvereinbarung

Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)
Der Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen: ja

Verwaltungsangaben

Frühere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachungsnummer im ABl.: 2020/S 179-433354

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems

Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer regelmäßigen 
nichtverbindlichen Bekanntmachung

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Auftrags-Nr.: NW2325

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: ja

Auftragsvergabe

Tag des Vertragsabschlusses
31/05/2021

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/433354-2020


316824-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der Zuschlag 
erteilt wurde
Offizielle Bezeichnung: Commercial and Industrial Gauges Ltd
Postanschrift: Coed Aben Rd
Ort: Wrexham
NUTS-Code: UKL23 Flintshire and Wrexham
Postleitzahl: LL13 9UH
Land: Vereinigtes Königreich
Der Auftragnehmer ist ein KMU: ja

Angaben zum Wert des Auftrags/Loses

Angaben zur Vergabe von Unteraufträgen

Für Gelegenheitskäufe gezahlter Preis

Abschnitt VI: Weitere Angaben

Zusätzliche Angaben

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: To be confirmed
Ort: Durham
Postleitzahl: DH1 5FA
Land: Vereinigtes Königreich

Zuständige Stelle für Schlichtungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: To be confirmed
Ort: Durham
Land: Vereinigtes Königreich

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
17/06/2021


